

R-III.271.28.2019

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów po wyrobiskach Żwirowni z przeznaczeniem na obszar turystyczny” - Dostawa urządzeń sportowo - rekreacyjnych**

Ogłoszenie nr 583321-N-2019 z dnia 2019-08-07 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp.) ?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia certyfikatów wraz ze złożeniem oferty.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp. ?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze dołączenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do użytkowania urządzeń tj, atestów, certyfikatów.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatu na urządzenia street workout parku (wydanego przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp. ) ?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia certyfikatów wraz ze złożeniem oferty.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze street workout parku dołączenia certyfikatu na urządzenia street workout parku, wydanego przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp.)?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze dołączenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do użytkowania urządzeń tj, atestów, certyfikatów.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający zmieni warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej i będzie wymagał od wykonawców doświadczenia w budowie min. 3 skateparków ?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający zmieni warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej i będzie wymagał od wykonawców doświadczenia w budowie min. 3 street workout parków powyżej kwoty zamówienia 45 tys. brutto w przeciągu ostatnich 2 lat?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

**BURMISTRZ MIASTA**

**Zbigniew Kot**